
PRODUKTINFORMATION

Hersteller:
Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie

•

Bananencreme-Schnitte 
portioniert (16x90g)
Oberscremeschnitte, tiefgekühlt

Art.Nr.: 1043143

Produktbeschreibung:

Köstliche Bananen-Oberscreme auf hellem und dunklem Biskuit 
mit süßer Schokolade on top

Produktinformationen:

Gewicht: 90 g
Nettofüllgewicht: 1440 g
Karton: Minikarton

Eigenschaften:

Gelatine

Zutaten:
Bananencreme (54%) (SCHLAGOBERS 36% Fett, Wasser, Zucker, MAGERMILCHPUL­
VER, Gelatine, Maltodextrin, Banane getrocknet, modifizierte Stärke, färbende Pflan­
zenkonzentrate (Saflor, Zitrone), Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, Salz), EIER, 
Schokoladenkuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, 
Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma), WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUT­
TER, Kakaopulver, Glukosesirup, Backpulver, Palmfett, Invertzuckersirup, Sonnen­
blumenöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Aro­
ma. Kann Spuren von Erdnüssen, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Zubereitung:

Nur Auftauen

Auftauzeit: min.
Auftauzeit: 240

Lagerung:
Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernährungshinweis:
Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind 
wichtig für die Gesundheit.

Allergene:
Eier Enthalten
Erdnüsse In Spuren enthalten
Glutenhaltiges Getreide Enthalten
Milch Enthalten
Sesamsamen In Spuren enthalten
Soja Enthalten
Schalenfrüchte In Spuren enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

keine enthalten.

Nährwerte pro 100g:
Energie 328 kcal
Energie 1369 kJ
Fett 22.1 kJ g

davon gesättigte Fettsäuren 13.6 g
Kohlenhydrate 26.5 g

davon Zucker 19 g
Ballaststoffe 1.3 g
Eiweiß 4.8 g
Salz 0.31 g

Mehr
erfahren
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